GRAL. HUGO BANZER SUAREZ
PRESIDENTE DE LA REPÚBLICA

 CONSIDERANDO:
 Que, la Empresa Nacional de Ferrocarriles es propietaria de una superficie de 3.313.80 m2. (TRES MIL TRESCIENTOS 
TRECE METROS CUADRADOS CON OCHENTA CENTIMETROS) de terrenos ubicados sobre la Avenida Vazquez de 
esta ciudad, los mismos que, de acuerdo a informes técnicos no son necesarios para el servicio ferroviario;
 Que, los trabajadores ferroviarios del Distrito de La Paz, asociados en la Cooperativa de Vivienda Ferroviaria ?21 de

[...]

Nacional en la solución de problemas habitacionales de beneficio colectivo, ha dado mediante Resolución N° 20/76, de 19 de 
febrero de 1976; su autorización para la transferencia solicitada;
   EN CONSEJO DE MINISTROS,
 DECRETA:
 ARTÍCULO 1.- Se autoriza a la Empresa Nacional de Ferrocarriles la transferencia a título oneroso de 3.313.80 m2. 
(TRES MIL TRESCIENTOS TRECE METROS CUADRADOS CON OCHENTA CENTIMETROS) de terrenos ubicados 
sobre la Avenida Vásquez de esta ciudad a la Cooperativa de Vivienda Ferroviaria ?21 de Enero?.
 ARTÍCULO 2.-  Una Comisión integrada por Representantes técnicos del Ministerio de Transportes, Comunicaciones y